（第3号様式）

見　積　書
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

　唐津市長　様

所 在 地
名称又は商号
代表者名

案件名　　唐津市ホームページリニューアル業務

本プロポーザルの構築費用、保守運用費用を下記の通り提示します。

構築費用：金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

保守運用費用（令和６年度）：金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

保守運用費用（令和７年度）：金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

保守運用費用（令和８年度）：金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

保守運用費用（令和９年度）：金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

保守運用費用（令和10年度）：金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　金　　　　　　　　　円）

※構築費用及び保守運用費用について、それぞれ、費用の内訳書（任意書式）を作成して添付すること。
※内訳書は、できる限り項目を細分化し、詳細に記載すること。
1